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Konstresa till Loiredalen för  
Konstmuseets Vänner i Göteborg 15 - 20 maj 2024 

 

PROGRAM 

Vackra Loiredalen sägs vara fransmännens vagga och hela landets trädgård med sitt överflöd av vinodlingar och 
fruktträdgårdar. Längs floden frodas kronärtskocka och sparris. Historiska städer, arkitektur och oslagbara världsarv 
fortsätter locka livsnjutare. Den som reser hit med Konstmuseets Vänner kan förvänta sig magnifika slott, spännande 
samtidskonst, klassiskt måleri och god mat med traktens viner därtill. Det blir tillfälle att friska upp sina kunskaper om 
helgonförklarade Jeanne d'Arc samt besök i en unik glasateljé. På programmet står också en av de bäst bevarade 

medeltida katedralerna och den nyaste arkitekturen. 

Onsdag 15 maj 
Avresa sker med reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter till Paris kl. 17.45. Ankomst till Charles de Gaulle-flygplatsen 
är beräknad till kl. 19.55. Här möter buss och reseledare Birgitta Guit Montella från BK Travel Solutions.  
Vi gör en kort illuminétur på väg till Hôtel Ibis Bastille, 3*** (eller likvärdigt hotell). När vi kommit fram väntar lite 
lättare förtäring innan vi får en god natts sömn.  
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Torsdag 16 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Resan fortsätter söderut och efter rast längs vägen kommer vi fram till Orléans runt lunchtid. 
Vi äter tillsammans på restaurant Bateau Lavoir och eftermiddagen viker vi åt Frac Centre-Val de Loire. Sedan 2013 
finns museet i en ny museibyggnad ritad av Jakob + MacFarlane. amlingen omfattar tusentals tidstypiska 
arkitekturmodeller och ritningar från olika decennier. Den visar också samtida japanska arkitekter och ger en inblick i 
hur vår tids byggande påverkas av den digitala tekniken. Senare checkar vi in på Hotel Campanile Orleáns Centre Gare, 
3*** för två nätter.  

 

Fredag 17 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Stärkta av frukosten får vi en guidad stadspromenad i Orléans historiska centrum. Staden fick 
strax efter vår tideräknings början namnet Aurelianum efter Julius Caesar och 1306 blev Orléans universitetsstad. Under 
hundraårskriget på 1400-talet belägrades området av engelsmännen, men undsattes av bondflickan Jeanne d'Arc, som 
därigenom fick tillnamnet Jungfrun av Orléans. Vi lär oss mer om hennes liv och leverne bland annat genom att bese 
hennes födelsehus samt katedralen Cathédrale Ste Croix med sina tio glasfönster från 1893. Turen fortsätter på samma 
tema och en kort promenad tar oss till glasateljén Vitrail & Co där paret Lisa & Eddy restaurerar av glasmålningar. Det 
unga paret bemästrar den anrika tekniken till fullo och står bakom den senaste renoveringen av katedralens fönster.  

Efter ett lunchuppehåll på egen hand är det dags att få uppleva konsten på Musée des Beaux Arts d´Orléans. Museet 
grundades strax efter revolutionen och är ett av Frankrikes äldsta utanför Paris. Vi får en visning genom höjdpunkterna 

av tusentals verk signerade Correggio, Velázquez, van Dyck, Watteau, Courbet, Gauguin och Picasso. Kvällen är vikt för 
upptäckter på egen hand. Vi kommer närmare avresa att erbjuda biljetter till en (kyrko)konsert eller liknande 
evenemang om vi hittar något lockande.  

 

Lördag 18 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Vi följer floden medströms och kommer fram till det största slottet i Loiredalen, Chambord - 
en ljus skönhet som blandar medeltida former med klassiska italienska strukturer. Slottet byggdes ursprungligen som 
ett jaktresidens för femtonhundratalskungen Frans I, som sannolikt lät Leonardo da Vinci involveras i 
ursprungsdesignen. Idag finns här 440 rum, 365 öppna spisar och 84 trappor. Efter visningen ges tid för den vackra 
parken och lunch på egen hand. Nästa slott är Chenonceau, byggt under 1500-talet på en holme i floden Cher, över 
vars ena arm en brobyggnad med vackra gallerier leder. Stilen är tidig renässans, med vissa kvarlevande gotiska drag.  

Under 1700-talet var Chenonceau känt för sina litterära salonger, där konstnärer presenterade sina verk, mötte 
finansiärer och skapade kontakter. Besöket på Chenonceau görs med audioguide. Under tidig kväll blir det incheckning 
på Hotel Oceania Univers Tours för två nätter. Kvällen är ledig.  
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Söndag 19 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Sjuhundrafemtio meter från hotellet ligger Musée des Beaux Arts de Tours, som sedan 1910 
återfinns i det forna biskopspalatset. Samlingen är en av landets främsta och innefattar bl.a. två verk av 
renässansmålaren Andrea Mantegna. Senare franskt måleri representeras av Claude Vignon, Eugène Delacroix, Edgar 
Degas och Claude Monet. I avdelningen för flamländsk och holländsk konst finns Rubens, David Teniers den yngre, 
Rembrandt och Bartholomeus van der Helst. 

  

Eftermiddagen tillbringar vi på konstcentrumet Centré de Création Contemporaine Olivier Debré. Byrån Aires Mateus 
står bakom den 4500 kvadratmeter stora byggnaden som riktar fokus mot målaren Olivier Debré. Efter ett besök i 
Picassos ateljé 1941 valde Olivier Debré att gå från figurativt måleri till det abstrakta och senare väckte ryssen André 
Lanskoy Debrés stora förkärlek för färg. Debrés verk är inte sällan enorma och pryder bland annat ridåer på operahus 
i Frankrike och Kina. Dagens lunch är på egen hand. Resten av eftermiddagen är ledig. 

På kvällen samlas vi för avskedsmiddag på det lilla slottet Tortinière beläget strax söder om Tours. Det serveras en 
välkomponerad fyra-rätters och därtill goda lokala viner i läcker inramning. 

 

Måndag 20 maj 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost påbörjas återresan mot flygplatsen. Vi tar raster längs vägen och är på flygplatsen 
i god tid för incheckning. Klockan 14.55 lyfter vi och 17.00 är vår beräknade ankomsttid till Landvetter.     
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Resmål: Konstresa till Loiredalen för Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 15 - 20 maj 2024 

Logi: Paris: Hôtel Ibis Bastille, 3*** eller likvärdigt.  

https://all.accor.com/hotel/1399/index.en.shtml  

Orléans: Hotel Campanile Orleáns Centre Gare, 3***. Här bor vi på ett trevligt hotell med 
bästa läge, endast tio minuters promenad från katedralen.  
https://orleans-centre-gare.campanile.com    

Tours: Hotel Oceania Univers Tours, 4****. Mitt i Tours välkomnas vi till ett boende med 
riktig "Grand Hotel"-känsla över sig. Sedan det öppnades 1846 har hotellet varit värd för 
många kända gäster. www.oceaniahotels.com/en/hotel/hotel-oceania-lunivers-tours  

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Air France i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: Göteborg Landvetter - Paris-Charles de Gaulle 17.45-19.55 

Hemresa: Paris-Charles de Gaulle - Göteborg Landvetter 14.55-17.00 

Pris: SEK 23 990:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Air France exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

5 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukost 

3 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Kvällsmat inkl. dryck i Paris dag 1 

Välkomstlunch inkl. dryck i Orléans dag 2 

Avskedsmiddag på slottet Tortinière inkl. vinpaket dag 5 

Entré till:  

Frac Centre-Val de Loire, Centré de Création Contemporaine Olivier Debré, Musée des Beaux 
Arts d´Orléans, Musée des Beaux Arts de Tours, Slottet Chambord 

Entré och besök med audioguide på slottet Chenonceau 

Guidad stadspromenad i Orléans inkl. katedralen  

Besök i glasateljén Vitrail & Co i Orléans 

Resvärd från Vännerna 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Guit Montella) 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 775:- ) 

Enkelrum: 4 400:-  

Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: Priset är beräknat på 35 - 40 betalande gäster och med gällande dagskurs (EUR).    
Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t 
ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 
anmälningsfakturan (3000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 
 

Anmälan 

 & Kontakt: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se 
Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)                                             BKJ 230810 
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